[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО ДОЛГОЕ

РЕШЕНИЕ
«24» ноября 2021 г.                                                                                                                     №20
О выборах счетной комиссии

В соответствии со ст. 23 главы 5 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Озеро Долгое,

Муниципальный совет РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию МС МО МО Озеро Долгое в составе 3 (трех) человек:
- Канева Наталья Львовна;

- Тураев Семен Константинович;

- Аникин Андрей Андреевич
2. Утвердить протокол счетной комиссии от 24.11.2021 г. № 1 и считать избранным Председателем счетной комиссии Муниципального совета МО МО Озеро Долгое –

Каневу Наталью Львовну.
И.о. главы Муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое
                                  Д.В. Бенеманский